
NEMOKAMO SUKIMO PREMIJA

[WILD] pasirodo tik ant 2, 3 ir 4 ričių. [BONUS] nepasirodo ant ričių Nemokamo Sukimo
Premijos metu.

3 ar daugiau išsklaidytų [BONUS]/[WILD] simbolių gretimose ritėse, pradedant nuo
tolimiausios kairiausios ritės, aktyvuoja Nemokamo Sukimo Premiją.

Pirma skiriami 7 Nemokami Sukimai.

Bet kokie išsiplėtę [WILD] naudojami aktyvuojant Nemokamo Sukimo Premiją, prideda +2
Nemokamus Sukimus prie bendro Nemokamų Sukimų skaičiaus, skiriamo už kiekvieną
išsiplėtusį [WILD]. Bet koks išsiplėtęs [WILD], naudojamas Nemokamo Sukimo Premijos
aktyvavimui, pradės plėstis ant tos pačios ritės Nemokamo Sukimo Premijos pradžioje ir
išliks išsiplėtęs bei išliks visą Nemokamo Sukimo Premijos laiką.

Laiminčiame sukime, kuriame dalyvauja [WILD], gali būti rodomas [WILD] daugiklis.
Daugiklis daugina visus laimėjimus, kurių dalis yra [WILD].

Keli daugikliai sudedami kartu.

Daugiklių vertė gali didėti, kol bus pasiektas ir apdovanotas galutinis daugiklis

Wild-Multiplikatoren: 1x, 2x, 3x, 5x, 7x, 10x, 15x

Nemokamo Sukimo Premijos metu naudojamas alternatyvus ričių rinkinys.

Nemokamų Sukimų laimėjimo kombinacijos yra tokios pačios kaip ir pagrindiniame žaidime.

Nemokamo Sukimo Premijos metu Nemokamų Sukimų negalima vėl aktyvuoti.

Nemokami Sukimai žaidžiami atlikus tokio lygio statymą, kuris aktyvavo Nemokamo Sukimo
Premiją.

IŠMOKŲ LENTELĖ

Išmokų lentelė atspindi dabartinę statymų konfigūraciją.

Išmokos, susijusios su išsklaidymo simboliais, mokamos bet kurioje ritės vietoje.

Išmokos už išsklaidymus pridedamos prie papildomų laimėjimų.

Teorinis šio žaidimo išmokėjimas yra %95.98. RTP buvo apskaičiuotas imituojant
10,000,000,000 sukimų.

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.



PAGRINDINIS ŽAIDIMAS

[WILD] LAUKINIS, [BONUS] PREMIJA

[WILD] yra laukinis visiems simboliams, įskaitant [BONUS].

[WILD] gali išsiplėsti ir užimti visas 3 pozicijas ritėje.

GAME RULES

Dėl netinkamo naudojimo ar gedimo visi mokėjimai ir žaidimai negalioja. Didžiausia suma,
mokama už laiminčią kombinaciją.

Didžiausia suma, kurią galima laimėti yra 10,000x padauginta iš bendro statymo. Pasiekus
šią sumą, žaidimas iš karto baigiamas ir jokie papildomi laimėjimai neišmokami.

Didžiausia suma, kurią galima laimėti atlikus bet kokį statymą, yra 10,000x padauginta iš
bendro statymo arba €140,000.00. Pasiekus bet kurią iš šių sumų, žaidimas iš karto
baigiamas, o papildomi laimėjimai neišmokami.

Per 30 dienų nebaigti arba nutraukti žaidimai bus automatiškai nutraukti. Bet kokie per šį
žaidimą laimėti laimėjimai bus nedelsiant išmokėti ir atsispindės jūsų balanse.

Automatinio Paleidimo metu visi sukimai pradedami automatiškai, kol paspaudžiamas
Automatinio Paleidimo sustabdymo mygtukas, įvykdomos žaidėjo nustatytos sąlygos,
aktyvuojama Premija ar Funkcija.

Ekrano apačioje esančioje juostoje rodomas dabartinis turimas likutis, paskutinio žaidimo
laimėjimas ir dabartinis statymas.

Dabartinį statymą pakeisite pasirinkę Statymo Matuoklį arba Statymo mygtukus.

Norėdami pradėti žaidimą, pasirinkite Sukti. Statymas nedelsiant sumažinamas nuo turimo
Balanso. Sukimą taip pat galima inicijuoti paspaudus Tarpo Klavišą (jei įmanoma).

Statymo negalima keisti aktyvaus žaidimo metu.

Jei atsijungiate prieš pasirodant paskutinio žaidimo rezultatams, per tą žaidimą laimėta arba
pralaimėta suma iš karto atsispindi jūsų balanse, o galutinė žaidimo būsena rodoma, kai
grįžtate į žaidimą

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.


